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Porta tubi piccolo RQH

Portagomma con coperchio RQS

- Porta tubi RQS
- Nero

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale

Classe di protezione antincendio
Caratteristiche

Applicazioni

Temperatura d'impiego
Diametro esteriore
Dimensione A

Misura B

Misura C

Dimensione D

Misura E

Diametro

Invio

Disponibile su richiesta
- Versione grigia
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5030.020.236

126140810

7611614108223

Poliammide PA 6

HB (UL 94)

Nervatura all'interno per fissare il tubo

Montaggio con vite centrale oppere da
inserire in un profilo C

-40°C / +120°C
42.5 mm

55.0 mm

55.0 mm

30.0 mm

32.0 mm

16.0 mm

6.5 mm
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